
 

 
U C H W A Ł A   Nr XXV/ 179 /2012 

Rady Gminy Kwilcz 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

 

w sprawie powołania stałych Komisji Rady Gminy Kwilcz oraz przewodniczących tych 

komisji. 

 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami) i § 16 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz § 97 ust. 3 Statutu 

Gminy Kwilcz z dnia 28 sierpnia 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 4006) Rada Gminy Kwilcz 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Finansowo-gospodarczą w składzie: 

1. Anioł Łukasz 

2. Dach Robert 

3. Halasz Dariusz 

4. Klapczyński Łukasz  

5. Korpik Grzegorz 

6. Lehmann Zdzisław 

7. Markiewicz Łukasz 

8. Stanisławska Aleksandra  

9. Wróblewski Jerzy 

§ 2. 

Przewodniczącym Komisji, o której mowa w § 1 jest Pan Łukasz Klapczyński. 

 

§ 3. 

Powołuje się Komisję Samorządowo -oświatową w składzie: 

1. Anioł Łukasz 

2. Dziuba Anna 

3. Górecki Marian 

4. Klapczyński Łukasz  

5. Kwiatkowska Jolanta 

6. Lehmann Zdzisław 

7. Syk Jolanta 

§ 4. 

Przewodniczącym Komisji, o której mowa w § 3 jest Pan Zdzisław Lehmann. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób przewidziany w § 63 ust. 

3 Statutu Gminy Kwilcz. 

 

§ 6. 

Traci moc uchwała Nr XI/75/2011 Rady Gminy Kwilcz z dnia 27 września 2011 r. 

w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Kwilcz. 

  
 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

 
do projektu uchwały Rady Gminy Kwilcz z dnia 6 listopada 2012 r. 

w sprawie powołania stałych Komisji Rady Gminy Kwilcz oraz przewodniczących tych komisji. 

 

 

Zgodnie z art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami) Rada Gminy może ze swojego grona powoływać stałe 

i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. 

Stosownie do § 97 ust. 1 i 3 Uchwały Nr XXII/144/2012 Rady Gminy Kwilcz z dnia 

28 sierpnia 2012 r. w sprawie Statutu Gminy Kwilcz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 4006) w skład 

komisji stałych wchodzą członkowie wybrani spośród radnych, a przewodniczących tych komisji 

wybiera się uchwałą Rady Gminy. 

W toku kadencji Rada Gminy Kwilcz podjęła następujące uchwały, które wpływają na składy 

osobowe poszczególnych komisji: 

1. Nr XXII/144/2012 Rady Gminy Kwilcz z dnia 28 sierpnia 2012 r. w sprawie Statutu 

Gminy Kwilcz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 4006). 

2. Nr XXIII/157/2012 z dnia 27 września 2012 r. w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia 

mandatu radnego. 

3. Nr XXV/…../2012 z dnia 27 listopada 2012 r. w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia 

mandatu radnego. 


